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7 Šešplaukytė Miglė 2000 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 56,1 37,5 40,0 42,5 40,0 1 19

6 Meidutė Dovilė 2001 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 55,2 35,0 37,5 40,0 37,5 2 17

4 Ramoškaitė Liveta 2000 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 55,7 32,5 35,0 37,5 35,0 3 15

5 Burbulytė Martyna 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 51,2 32,5 32,5 37,5 32,5 4 13

3 Šniaukaitė Kornelija 2000 Rietavo sav. Tverų gimnazija 55,1 25,0 25,0 30,0 30,0 5 12

2 Abarovičiūtė Regina 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 51,5 25,0 30,0 30,0 25,0 6 11

1 Barcytė Rimantė 2001 Rietavo sav. Tverų gimnazija 55,9 20,0 20,0 25,0 25,0 7 10
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11 Turakevičiūtė Eglė 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 64,7 75,0 80,0 82,5 80,0 1 19

10 Chritankova Marija 1998 Maţeikių Gabijos gimnazija 61,0 65,0 70,0 72,5 72,5 2 17

6 Spundzevičiūtė Greta 1998 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 68,5 50,0 52,5 55,0 55,0 3 15

5 Narmontaitė Roberta 1999 Maţeikių Gabijos gimnazija 60,5 45,0 50,0 52,5 52,5 4 13

9 Šimaitė Radvilė 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 70,0 50,0 52,5 55,0 52,5 5 12

8 Bumblauskaitė Inesa 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 94,2 47,5 50,0 55,0 50,0 6 11

7 Ulickaitė Viktorija 2001 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 71,5 47,5 52,5 55,0 47,5 7 10

4 Burnekaitė Gustė 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 66,8 40,0 45,0 47,5 45,0 8 9

2 Burneikaitė Karolina 1999 Rietavo sav. Tverų gimnazija 62,8 35,0 40,0 40,0 40,0 9 8

3 Šimkutė Dovilė 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 94,1 37,5 40,0 45,0 40,0 10 7

1 Simonavičiūtė Inga 1999 Akmenės r. Akmenės gimnazija 57,6 32,5 37,5 40,0 37,5 11 6
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6 Janavičius Robertas 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 50,8 60,0 65,0 67,5 67,5 1 19

3 Paulauskas Gabrielius 2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 51,7 55,0 60,0 62,5 62,5 2 17

4 Mockus Aurelijus 2000 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 52,2 55,0 60,0 62,5 60,0 3 15

5 Riklius Matas 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 52,8 55,0 60,0 62,5 55,0 4 13

2 Kubilius Edvinas 2001 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 52,9 50,0 55,0 62,5 55,0 5 12

1 Barkauskas Styvas 2001 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 52,1 50,0 52,5 52,5 52,5 6 11
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10 Juodgudis Augustinas 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 57,7 95,0 100,0 102,5 100,0 1 19

9 Ulickas Karolis 2000 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 58,6 80,0 85,0 87,5 87,5 2 17

8 Kryţevičius Mantas 1999 Maţeikių Gabijos gimnazija 58,0 80,0 85,0 85,0 85,0 3 15

7 Zaleckas Lukas 1998 Visagino „Verdenės" gimnazija 57,2 75,0 80,0 82,5 82,5 4 13

6 Mieţinis Rimas 2000 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 57,7 70,0 77,5 82,5 82,5 5 12

5 Leščiauskis Martynas 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 57,1 70,0 72,5 75,0 75,0 6 11

4 Daukša Robertas 2000 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 53,2 62,5 65,0 67,5 65,0 7 10

2 Čelkis Mantas 1999 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 58,9 55,0 60,0 67,5 60,0 8 9

3 Grybauskas Nerijus 2000 Akmenės r. Akmenės gimnazija 58,1 57,5 62,5 62,5 57,5 9 8

1 Bernotas Laurynas 2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 55,2 50,0 55,0 55,0 0
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14 Šimaitis Viktoras 1999 Akmenės r. Akmenės gimnazija 65,5 115,0 120,0 120,0 120,0 1 19

13 Petrauskas Lukas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 65,6 92,5 97,5 100,0 100,0 2 17

12 Alminas Emilis 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 65,5 92,5 95,0 100,0 95,0 3 15

9 Briţinskas Aivaras 2000 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 62,0 82,5 87,5 92,5 92,5 4 13

10 Šeduikis Karolis 1998 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 63,8 82,5 90,0 95,0 90,0 5 12

7 Domarkas Karolis 2001 Rietavo sav. Tverų gimnazija 64,4 80,0 85,0 90,0 90,0 6 11

11 Virbukas Ovidijus 1999 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 62,3 85,0 87,5 87,5 87,5 7 10

8 Čypas Nojus 2000 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 65,0 80,0 87,5 95,0 87,5 8 9

4 Repšys Tomas 1999 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 63,6 70,0 82,5 85,0 85,0 9 8

1 Čubas Vidmantas 2001 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 59,4 70,0 75,0 80 80,0 10 7

3 Šinkūnas Tadas 2001 Birţų „Saulės" gimnazija 62,5 70,0 75,0 77,5 77,5 11 6

6 Daukša Tomas 2001 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 63,6 77,5 82,5 82,5 77,5 12 5

2 Bosas Ignas 2001 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 61,5 70,0 72,5 77,5 72,5 13 4

5 Dimitrijevas Aidas 2001 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 64,3 70,0 75,0 75,0 70,0 14 3
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7 Kondratenko Arminas 1998 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 72,0 110,0 115,0 120,0 120,0 1 19

3 Vielavičius Julius 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 68,6 97,5 102,5 102,5 102,5 2 17

9 Radavičius Rokas 1998 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 72,4 100,0 102,5 102,5 102,5 3 15

1 Jalinskas Remigijus 1999 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 68,3 92,5 100,0 102,5 100,0 4 13

5 Virbalas Deividas 1999 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 71,0 92,5 97,5 102,5 97,5 5 12

4 Anskinas Kajus 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 69,8 90,0 95,0 97,5 95,0 6 11

6 Sabutis Osvaldas 1999 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 71,5 95,0 100 100 95,0 7 10

8 Šeputa Vilius 2001 Maţeikių Gabijos gimnazija 72,2 85,0 87,5 92,5 92,5 8 9

2 Balčiūnas Vytardas 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 68,5 85,0 90,0 90,0 90,0 9 8

10 Mockus Justas 2000 Akmenės r. Akmenės gimnazija 72,5 97,5 102,5 102,5 0
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8 Sutkus Tautvydas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 82,8 127,5 132,5 140,0 132,5 1 19

6 Gartvikas Ovidijus 1999 Akmenės r. Akmenės gimnazija 79,6 120,0 125,0 127,5 125,0 2 17

7 Palionis Elijas 1998 Akmenės r. Akmenės gimnazija 80,9 122,5 127,5 127,5 122,5 3 15

3 Garla Aurelijus 1998 Visagino „Verdenės" gimnazija 80,8 105,0 115,0 122,5 115,0 4 13

4 Krištaponis Modestas 2000 Birţų „Saulės" gimnazija 79,9 107,5 110,0 112,5 112,5 5 12

5 Klimka Airidas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 82,9 112,5 117,5 117,5 112,5 6 11

2 Ragauskas Lukas 1998 Visagino „Verdenės" gimnazija 81,5 85,0 92,5 100,0 100,0 7 10

1 Mašnauskas Dainius 1999 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 74,8 85,0 87,5 90,0 87,5 8 9
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10 Staniukaitis Nikodemas 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 85,9 120,0 125,0 125,0 125,0 1 19

8 Misevičius Edvinas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 86,1 115,0 122,5 125,0 125,0 2 17

9 Kubilius Simas 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 86,5 115,0 120,0 122,5 122,5 3 15

6 Šimonis Matas 1997 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 83,9 115,0 120,0 122,5 120,0 4 13

7 Jacyna Ignas 1998 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 83,9 115,0 117,5 120,0 115,0 5 12

5 Juknevičius Lukas 1998 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 85,2 112,5 117,5 120,0 112,5 6 11

3 Jasiulionis Andrius 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 85,9 105,0 110,0 115,0 110,0 7 10

4 Kvasys Tadas 1999 Maţeikių Gabijos gimnazija 86,9 110,0 115,0 115,0 110,0 8 9

1 Kupčiūnas Deividas 1999 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 89,0 95,0 100,0 105,0 105,0 9 8

2 Kybartas Eligijus 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 87,3 100,0 102,5 105,0 102,5 10 7
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9 Papirtis Arnoldas 1999 Akmenės r. Akmenės gimnazija 97,3 150,0 157,5 150,0 1 19

7 Ukrinas Lukas 1998 Birţų „Saulės" gimnazija 101,7 115,0 117,5 122,5 122,5 2 17

8 Mikalauskas Darius 2000 Akmenės r. Akmenės gimnazija 102,9 115,0 117,5 125,0 117,5 3 15

6 Kaminskas Mantas 1998 Maţeikių Gabijos gimnazija 99,0 115,0 120,0 120,0 115,0 4 13

5 Stankus Motiejus 2001 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 101,7 110,0 115,0 120,0 115,0 5 12

4 Perskauda Arnas 1998 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 94,5 100,0 105,0 110,0 110,0 6 11

2 Juozaitis Mantas 1998 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 93,5 95,0 97,5 100,0 100,0 7 10

3 Paškevičius Nojus 2000 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 94,0 95,0 97,5 100,0 100,0 8 9

1 Sungaila Viktoras 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 100,5 47,5 47,5 50,0 47,5 9 8
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9 Ničajus Dalius 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 117,5 145,0 155,0 160,0 155,0 1 19

8 Petrauskas Jonas 1998 Maţeikių Gabijos gimnazija 121,4 135,0 140,0 145,0 140,0 2 17

7 Petrauskas Vytas 1998 Maţeikių Gabijos gimnazija 121,8 125,0 130,0 130,0 130,0 3 15

6 Butkus Liudas 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 118,0 120,0 125,0 130,0 125,0 4 13

5 Rumševičius Lukas 1998 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 114,9 115,0 120,0 120,0 115,0 5 12

4 Bučelis Arturas 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 125,4 92,5 97,5 102,5 102,5 6 11

3 Grigaravičius Eisvinas 2002 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 118,7 90,0 97,5 97,5 90,0 7 10

2 Bulova Vytautas 2000 Visagino „Verdenės" gimnazija 141,1 65,0 75,0 80,0 75,0 8 9

1 Tamošauskas Aurelijus 2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 111,9 60,0 65,0 70,0 65,0 9 8
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Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 2017-03-10

Vieta Komandos pavadinimas Taškai

1 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 98

2 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 95

3 Akmenės r. Akmenės gimnazija 93

4 Maţeikių Gabijos gimnazija 90

5 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 84

6 Birţų „Saulės" gimnazija 80

7 Rietavo sav. Tverų gimnazija 77

8 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 76

9 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 75

10 Visagino „Verdenės" gimnazija 75

11 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 67

12 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 65
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14 Šimaitis Viktoras 1999 Akmenės r. Akmenės gimnazija 65,5 115,0 120,0 120,0 120,0 1 19 93

9 Papirtis Arnoldas 1999 Akmenės r. Akmenės gimnazija 97,3 150,0 157,5 150,0 1 19

6 Gartvikas Ovidijus 1999 Akmenės r. Akmenės gimnazija 79,6 120,0 125,0 127,5 125,0 2 17

7 Palionis Elijas 1998 Akmenės r. Akmenės gimnazija 80,9 122,5 127,5 127,5 122,5 3 15

8 Mikalauskas Darius 2000 Akmenės r. Akmenės gimnazija 102,9 115,0 117,5 125,0 117,5 3 15

3 Grybauskas Nerijus 2000 Akmenės r. Akmenės gimnazija 58,1 57,5 62,5 62,5 57,5 9 8

1 Simonavičiūtė Inga 1999 Akmenės r. Akmenės gimnazija 57,6 32,5 37,5 40,0 37,5 11 6

10 Mockus Justas 2000 Akmenės r. Akmenės gimnazija 72,5 97,5 102,5 102,5 0

7 Ukrinas Lukas 1998 Birţų „Saulės" gimnazija 101,7 115,0 117,5 122,5 122,5 2 17 80

9 Kubilius Simas 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 86,5 115,0 120,0 122,5 122,5 3 15

5 Burbulytė Martyna 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 51,2 32,5 32,5 37,5 32,5 4 13

9 Šimaitė Radvilė 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 70,0 50,0 52,5 55,0 52,5 5 12

4 Krištaponis Modestas 2000 Birţų „Saulės" gimnazija 79,9 107,5 110,0 112,5 112,5 5 12

4 Anskinas Kajus 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 69,8 90,0 95,0 97,5 95,0 6 11

3 Šinkūnas Tadas 2001 Birţų „Saulės" gimnazija 62,5 70,0 75,0 77,5 77,5 11 6

9 Ulickas Karolis 2000 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 58,6 80,0 85,0 87,5 87,5 2 17 84

4 Ramoškaitė Liveta 2000 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 55,7 32,5 35,0 37,5 35,0 3 15

4 Mockus Aurelijus 2000 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 52,2 55,0 60,0 62,5 60,0 3 15

1 Jalinskas Remigijus 1999 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 68,3 92,5 100,0 102,5 100,0 4 13

6 Mieţinis Rimas 2000 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 57,7 70,0 77,5 82,5 82,5 5 12

10 Šeduikis Karolis 1998 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 63,8 82,5 90,0 95,0 90,0 5 12

7 Ulickaitė Viktorija 2001 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 71,5 47,5 52,5 55,0 47,5 7 10

3 Grigaravičius Eisvinas 2002 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 118,7 90,0 97,5 97,5 90,0 7 10
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6 Janavičius Robertas 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 50,8 60,0 65,0 67,5 67,5 1 19 75

9 Radavičius Rokas 1998 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 72,4 100,0 102,5 102,5 102,5 3 15

8 Bumblauskaitė Inesa 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 94,2 47,5 50,0 55,0 50,0 6 11

5 Leščiauskis Martynas 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 57,1 70,0 72,5 75,0 75,0 6 11

5 Juknevičius Lukas 1998 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 85,2 112,5 117,5 120,0 112,5 6 11

1 Sungaila Viktoras 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 100,5 47,5 47,5 50,0 47,5 9 8

3 Šimkutė Dovilė 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 94,1 37,5 40,0 45,0 40,0 10 7

2 Kybartas Eligijus 1999 Kelmės r. Kraţių Ţygimanto Liauksmino gimnazija 87,3 100,0 102,5 105,0 102,5 10 7

10 Chritankova Marija 1998 Maţeikių Gabijos gimnazija 61,0 65,0 70,0 72,5 72,5 2 17 90

8 Petrauskas Jonas 1998 Maţeikių Gabijos gimnazija 121,4 135,0 140,0 145,0 140,0 2 17

8 Kryţevičius Mantas 1999 Maţeikių Gabijos gimnazija 58,0 80,0 85,0 85,0 85,0 3 15

7 Petrauskas Vytas 1998 Maţeikių Gabijos gimnazija 121,8 125,0 130,0 130,0 130,0 3 15

5 Narmontaitė Roberta 1999 Maţeikių Gabijos gimnazija 60,5 45,0 50,0 52,5 52,5 4 13

6 Kaminskas Mantas 1998 Maţeikių Gabijos gimnazija 99,0 115,0 120,0 120,0 115,0 4 13

8 Šeputa Vilius 2001 Maţeikių Gabijos gimnazija 72,2 85,0 87,5 92,5 92,5 8 9

4 Kvasys Tadas 1999 Maţeikių Gabijos gimnazija 86,9 110,0 115,0 115,0 110,0 8 9

9 Briţinskas Aivaras 2000 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 62,0 82,5 87,5 92,5 92,5 4 13 67

6 Šimonis Matas 1997 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 83,9 115,0 120,0 122,5 120,0 4 13

5 Stankus Motiejus 2001 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 101,7 110,0 115,0 120,0 115,0 5 12

4 Perskauda Arnas 1998 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 94,5 100,0 105,0 110,0 110,0 6 11

1 Mašnauskas Dainius 1999 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 74,8 85,0 87,5 90,0 87,5 8 9

3 Paškevičius Nojus 2000 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 94,0 95,0 97,5 100,0 100,0 8 9

1 Kupčiūnas Deividas 1999 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 89,0 95,0 100,0 105,0 105,0 9 8

2 Bosas Ignas 2001 Panevėţio Juozo Miltinio gimnazija 61,5 70,0 72,5 77,5 72,5 13 4

7 Jacyna Ignas 1998 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 83,9 115,0 117,5 120,0 115,0 5 12 65

5 Rumševičius Lukas 1998 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 114,9 115,0 120,0 120,0 115,0 5 12

1 Barkauskas Styvas 2001 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 52,1 50,0 52,5 52,5 52,5 6 11

4 Daukša Robertas 2000 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 53,2 62,5 65,0 67,5 65,0 7 10

11 Virbukas Ovidijus 1999 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 62,3 85,0 87,5 87,5 87,5 7 10



6 Sabutis Osvaldas 1999 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 71,5 95,0 100 100 95,0 7 10

2 Juozaitis Mantas 1998 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 93,5 95,0 97,5 100,0 100,0 7 10

6 Daukša Tomas 2001 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 63,6 77,5 82,5 82,5 77,5 12 5

9 Ničajus Dalius 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 117,5 145,0 155,0 160,0 155,0 1 19 77

3 Paulauskas Gabrielius 2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 51,7 55,0 60,0 62,5 62,5 2 17

3 Šniaukaitė Kornelija 2000 Rietavo sav. Tverų gimnazija 55,1 25,0 25,0 30,0 30,0 5 12

7 Domarkas Karolis 2001 Rietavo sav. Tverų gimnazija 64,4 80,0 85,0 90,0 90,0 6 11

1 Barcytė Rimantė 2001 Rietavo sav. Tverų gimnazija 55,9 20,0 20,0 25,0 25,0 7 10

2 Burneikaitė Karolina 1999 Rietavo sav. Tverų gimnazija 62,8 35,0 40,0 40,0 40,0 9 8

1 Tamošauskas Aurelijus 2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 111,9 60,0 65,0 70,0 65,0 9 8

1 Bernotas Laurynas 2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 55,2 50,0 55,0 55,0 0

7 Kondratenko Arminas 1998 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 72,0 110,0 115,0 120,0 120,0 1 19 76

6 Spundzevičiūtė Greta 1998 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 68,5 50,0 52,5 55,0 55,0 3 15

2 Kubilius Edvinas 2001 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 52,9 50,0 55,0 62,5 55,0 5 12

5 Virbalas Deividas 1999 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 71,0 92,5 97,5 102,5 97,5 5 12

2 Čelkis Mantas 1999 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 58,9 55,0 60,0 67,5 60,0 8 9

8 Čypas Nojus 2000 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 65,0 80,0 87,5 95,0 87,5 8 9

4 Repšys Tomas 1999 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 63,6 70,0 82,5 85,0 85,0 9 8

5 Dimitrijevas Aidas 2001 Rokiškio Juozo Tumo-Vaiţganto gimnazija 64,3 70,0 75,0 75,0 70,0 14 3

8 Sutkus Tautvydas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 82,8 127,5 132,5 140,0 132,5 1 19 98

13 Petrauskas Lukas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 65,6 92,5 97,5 100,0 100,0 2 17

3 Vielavičius Julius 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 68,6 97,5 102,5 102,5 102,5 2 17

8 Misevičius Edvinas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 86,1 115,0 122,5 125,0 125,0 2 17

12 Alminas Emilis 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 65,5 92,5 95,0 100,0 95,0 3 15

5 Riklius Matas 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 52,8 55,0 60,0 62,5 55,0 4 13

6 Butkus Liudas 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 118,0 120,0 125,0 130,0 125,0 4 13

5 Klimka Airidas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 82,9 112,5 117,5 117,5 112,5 6 11

7 Šešplaukytė Miglė 2000 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 56,1 37,5 40,0 42,5 40,0 1 19 95

11 Turakevičiūtė Eglė 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 64,7 75,0 80,0 82,5 80,0 1 19



10 Juodgudis Augustinas 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 57,7 95,0 100,0 102,5 100,0 1 19

6 Meidutė Dovilė 2001 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 55,2 35,0 37,5 40,0 37,5 2 17

4 Bučelis Arturas 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 125,4 92,5 97,5 102,5 102,5 6 11

3 Jasiulionis Andrius 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 85,9 105,0 110,0 115,0 110,0 7 10

2 Balčiūnas Vytardas 1999 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 68,5 85,0 90,0 90,0 90,0 9 8

1 Čubas Vidmantas 2001 Švenčionių Zigmo Ţemaičio gimnazija 59,4 70,0 75,0 80 80,0 10 7

10 Staniukaitis Nikodemas 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 85,9 120,0 125,0 125,0 125,0 1 19 75

7 Zaleckas Lukas 1998 Visagino „Verdenės" gimnazija 57,2 75,0 80,0 82,5 82,5 4 13

3 Garla Aurelijus 1998 Visagino „Verdenės" gimnazija 80,8 105,0 115,0 122,5 115,0 4 13

2 Abarovičiūtė Regina 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 51,5 25,0 30,0 30,0 25,0 6 11

2 Ragauskas Lukas 1998 Visagino „Verdenės" gimnazija 81,5 85,0 92,5 100,0 100,0 7 10

4 Burnekaitė Gustė 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 66,8 40,0 45,0 47,5 45,0 8 9

2 Bulova Vytautas 2000 Visagino „Verdenės" gimnazija 141,1 65,0 75,0 80,0 75,0 8 9


